
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

P R O T O K Ó Ł Nr 32/10

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów RM w Augustowie

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Obecni członkowie Komisji - wg załączonej listy obecności.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- Pan Kazimierz Kożuchowski - Burmistrz Miasta,

- Pani Monika Podziewska - Skarbnik Miasta.

P o r z ą d e k p o s i e d z e n i a:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

a) ustalenia wysokości ekwiwalentu członkom Ochotniczej Straży Pożarnej w Augustowie,

b) trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym przedszkolom, szkołom podstawowym i gimnazjom, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich
wykorzystania.

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów RM otworzyła Pani Joanna Lisek – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów RM.

Zapoznała obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

Ad.pkt 1a

Pani Monika Podziewska – Skarbnik Miasta omówiła projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu członkom Ochotniczej Straży Pożarnej w
Augustowie. Proponuje się, aby za 1 godzinę udziału w działaniach ratowniczych ekwiwalent pieniężny wynosił 15 zł oraz 8 zł za 1 godzinę udziału w szkoleniu
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Miasto.

Po dokonanej analizie, Komisja Budżetu i Finansów RM zgłosiła wniosek, aby za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych ekwiwalent pieniężny
wynosił 1/175 przeciętnego wynagrodzenia, zgodnie z art. 28 ust. 2 ustawy o ochronie przeciwpożarowej z dnia 24 sierpnia 1991 r.

Pani Joanna Lisek – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów RM poddała pod głosowanie pozytywną opinię ww. projektu uchwały wraz z
zaproponowaną zmianą. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Komisja Budżetu i Finansów RM projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości
ekwiwalentu członkom Ochotniczej Straży Pożarnej, ze zmianą, zaopiniowała jednogłośnie, pozytywnie 5 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku
głosów wstrzymujących się.

Ad.pkt 1b

Pani Monika Podziewska – Skarbnik Miasta omówiła projekt uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym przedszkolom, szkołom
podstawowym i gimnazjom, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.

Po dokonanej analizie, Pani Joanna Lisek - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów RM poddała pod głosowanie pozytywną opinię ww. projektu
uchwały. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Komisja Budżetu i Finansów RM projekt uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji
niepublicznym przedszkolom, szkołom podstawowym i gimnazjom, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania zaopiniowała jednogłośnie,
pozytywnie 5 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się.

Protokołowała: Przewodniczyła:

/Beata Filipow/ Przewodnicząca

Komisji Budżetu i Finansów RM

/Joanna Lisek/
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